
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
03/abr/2018

Del 01/oct/2017 Al 31/dic/2017
11:35 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP
Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$9,940,130.29IMPUESTOS $40,138,600.00 $50,078,730.29 $10,942,574.47 $10,942,574.47 -29,196,025.53

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$17,895,975.76DERECHOS $131,460,292.50 $149,356,268.26 $66,605,629.94 $66,605,629.94 -64,854,662.56
$8,000.00PRODUCTOS $2,490,001.00 $2,498,001.00 $69,859.71 $69,859.71 -2,420,141.29
$8,000.00Corriente $2,490,001.00 $2,498,001.00 $69,859.71 $69,859.71 -2,420,141.29

$0.00Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$3,361,242.80APROVECHAMIENTOS $23,027,521.50 $26,388,764.30 $5,182,715.19 $5,182,715.19 -17,844,806.31
$3,361,242.80Corriente $23,027,521.50 $26,388,764.30 $5,182,715.19 $5,182,715.19 -17,844,806.31

$0.00Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$87,172,643.93PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $274,031,433.59 $361,204,077.52 $77,957,961.31 $77,957,961.31 -196,073,472.28
$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$118,377,992.78Total $471,147,849.59 $589,525,842.37 $160,758,740.62 $160,758,740.62 -310,389,108.97

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $40,138,600.00 $50,078,730.29 $10,942,574.47 $10,942,574.47 -29,196,025.53$9,940,130.29
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00
DERECHOS $131,460,292.50 $149,356,268.26 $66,605,629.94 $66,605,629.94 -64,854,662.56$17,895,975.76
PRODUCTOS $2,490,001.00 $2,498,001.00 $69,859.71 $69,859.71 -2,420,141.29$8,000.00

Corriente $2,490,001.00 $2,498,001.00 $69,859.71 $69,859.71 -2,420,141.29$8,000.00
Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $23,027,521.50 $26,388,764.30 $5,182,715.19 $5,182,715.19 -17,844,806.31$3,361,242.80
Corriente $23,027,521.50 $26,388,764.30 $5,182,715.19 $5,182,715.19 -17,844,806.31$3,361,242.80
Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $274,031,433.59 $361,204,077.52 $77,957,961.31 $77,957,961.31 -196,073,472.28$87,172,643.93
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
03/abr/2018

Del 01/oct/2017 Al 31/dic/2017
11:35 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP
Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$118,377,992.78Total $471,147,849.59 $589,525,842.37 $160,758,740.62 $160,758,740.62 -310,389,108.97
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